
จ ำนวน 539 แห่ง

ภาพรวม 53     182           145           159           563           1,102        

563 แห่ง

จ ำนวน 539 แห่ง

13     122           65             36             236           153           389           

39     51             24             13             127           32             159           

1      9              56             110           176           378           554           

53     182           145           159           539           563           1,102        

236 แหง่ 127 แหง่ 176 แหง่

153 แห่ง
0 แห่ง

378 แห่ง
ท่ีมา : กลุ่มพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานข้อมูล
จัดท าโดย : กลุ่มวิเคราะห์ข้อมูลทางการเงิน

40.16%

18.90%

กลุ่มเกษตรกรนอกภำคกำรเกษตร

15.25%ต้องปรับปรุง

9.41%

ดีมำก

ดี

พอใช้

5.51%

51.69%

0.57%

5.11%

31.82%

62.50%

ส ำนักงำนตรวจบัญชีสหกรณท์ี่ 4 ประจ ำปี 2564

30.71%

27.54%

10.24%

แผนภมูิแสดงจ ำนวนและรอ้ยละของ สหกรณแ์ละกลุ่มเกษตรกร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

แผนภมูิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ ภำคกำรเกษตร นอกภำคกำรเกษตร และกลุ่มเกษตรกร จ ำแนกตำมระดบักำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

25.75%

ดี ปรับปรุงดีมำก

            นอกภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน
กลุ่มเกษตรกรไม่มีระบบการควบคุมภายใน

*หมายเหตุ : ไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

ส ำนักงำนตรวจบญัชสีหกรณท์ี ่4 ประจ ำป ี2564

32.33%

พอใช้

ภำคกำรเกษตร

28.24%
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จ ำนวน 236 แห่ง

13     119           65             35             232           148           

-    -            -            1              1              4              

-    3              -            -            3              1              

13     122           65             36             236           153           

232 แหง่ 1 แหง่ 3 แหง่

153 แห่ง

จ ำนวน 127 แห่ง

-    1              -            -            1              -            

1      7              7              6              21             19             

32     26             2              2              62             1              

6      17             15             5              43             12             

39     51             24             13             127           32             

1 แหง่ 21 แหง่ 62 แหง่ 43 แหง่

32 แห่ง
ท่ีมา : กลุ่มพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานข้อมูล

จัดท าโดย : กลุ่มวิเคราะห์ข้อมูลทางการเงิน

   *หมายเหตุ : นอกภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

4.76% 51.61%
100.00% 33.33% 41.94%

0.00%

สหกรณนิ์คม

28.02%

15.09%

0.00%

100.00%

5.60%

51.29%

0.00%

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

ส ำนักงำนตรวจบัญชีสหกรณท์ี่ 4 ประจ ำปี 2564

0.00%

100.00%

3.23% 11.63%

สหกรณ์ออมทรัพย์ สหกรณ์เครดิตยูเน่ียน

0.00%

สหกรณ์บริกำร

ดีมำก

ดี

พอใช้

ต้องปรับปรุง

0.00%

ดีมำก

สหกรณ์ร้ำนค้ำ

แผนภูมิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ สหกรณ์นอกภำคกำรเกษตร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

13.95%
39.53%

0.00%

34.88%3.23%
28.57%

ดี
พอใช้ 33.33%

ต้องปรับปรุง 0.00%

0.00%

สหกรณก์ำรเกษตร สหกรณป์ระมง

ส ำนักงำนตรวจบัญชีสหกรณท์ี่ 4 ประจ ำปี 2564
แผนภูมิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ สหกรณภ์ำคกำรเกษตร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชัน้คุณภำพกำรควบคุมภำยใน
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